DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA BRASIL
ALFABETIZADO: HISTÓRIA E O SEU IMPACTO PARA A CONSTRUÇÃO DE UMA
EDUCAÇÃO LIBERTADORA. de autoria de FRANCISCA DAS CHAGAS FRAZÃO MAIA,
REBECA AZEVEDO DA SILVA, TANIA SERRA AZUL MACHADO BEZERRA, foi publicado
nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php